
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 48,048,000 円（税込み）

変更金額 +880,000 円（税込み）

変更後の契約金額 48,928,000 円（税込み）

変更理由

相模川水系広域ダム管理事務所管内

測量

本業務は、貯水池の堆砂量を算定するため、宮ヶ瀬ダム及び石小屋ダ
ム（副ダム）の貯水池測量を三次元計測により行うものである。
・計画準備　１式
・スワス音響測深　１式
・航空レーザ測量　１式
・データ解析  　１式
・堆砂量計算　　１式

令和6年11月2日

令和7年3月21日

１．スワス音響測深
　　スワス音響測深の実績に基づく数量精算（増）

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月27日

朝日航洋株式会社

東京都江東区新木場四丁目7番41号

Ｒ６宮ヶ瀬ダム貯水池測量業務


